

Bøgh Carlsen Consulting ApS

Sundkaj 69, 5. tv., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 37 26 58 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Andreas Bøgh Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøgh Carlsen Consulting ApS Sundkaj 69, 5. tv. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 37 26 58 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stine Bøgh Carlsen, Sundkaj 69, 5. tv., 2150 Nordhavn
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	PP Capital holding A/S, København K Orcus ApS, København K Clean Employees ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.617 kr. mod -9.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.225 kr. mod 16.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.617	-9.000
Indtægter af kapitalinteresser	288.618	67.500
Andre finansielle indtægter	0	18
Øvrige finansielle omkostninger	-63.010	-42.447
Resultat før skat	227.225	16.071
Skat af årets resultat	0	38
Årets resultat	227.225	16.109
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	227.225	16.109
Disponeret i alt	227.225	16.109

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	4.246.696	2.254.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.246.696</u>	<u>2.254.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.246.696</u>	<u>2.254.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.906
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.850
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.731</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>26.487</u>
Likvide beholdninger	<u>36.273</u>	<u>63.475</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.273</u>	<u>89.962</u>
Aktiver i alt	<u>4.282.969</u>	<u>2.343.962</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	355.862	128.637
Egenkapital i alt	395.862	168.637
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.426.306	1.507.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.450.801	657.825
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.877.107	2.165.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	3.887.107	2.175.325
Passiver i alt	4.282.969	2.343.962

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	49.999	102.528	152.528
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Henlagt af årets resultat	0	0	16.109	16.109
Overført til reserver	0	-49.999	0	-49.999
Regulering 1	0	0	10.000	10.000
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	128.637	168.637
Henlagt af årets resultat	0	0	227.225	227.225
	40.000	0	355.862	395.862

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	2.254.000	2.254.000
Tilgang i årets løb	<u>1.992.696</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>4.246.696</u>	<u>2.254.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.246.696</u>	<u>2.254.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PP Capital holding A/S, København K	19,5 %	9.355.000	5.762.000
Orcus ApS, København K	12,5 %	163.586	196.488
Clean Employees ApS, København K	6,7 %	<u>727.340</u>	<u>-850</u>
		<u>10.245.926</u>	<u>5.957.638</u>
